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Biuro Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Publicznego - projekt budżetu na 2011
Zgodnie z Uchwałą Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego nr XLII/486/10 z dnia 22 czerwca 2010 roku oraz szczegółowym harmonogramem
informujemy, że Biuro Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Publicznego przystępuje do rozpoczęcia prac nad projektem budżetu Województwa
Zachodniopomorskiego na rok 2011 roku. 

W terminie do dnia 15 września 2010 roku uprawnione podmioty mogą składać pisemne informacje o przyznanie środków finansowych na realizację zadań
publicznych w zakresie bezpieczeństwa publicznego oraz ratownictwa.

 Przewidywane zadania realizowane w Biurze Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Publicznego w roku 2011: 

1/ Dotacje celowe na poprawę bezpieczeństwa publicznego na terenie Województwa dla służb ustawowo powołanych do działalności w tym zakresie. 

2/ Organizowanie imprez i realizacja projektów promujących zasady bezpieczeństwa. 

3/ Zadania w zakresie poprawy bezpieczeństwa nad wodami Województwa Zachodniopomorskiego (otwarty konkurs ofert). 

4/ Zadania w zakresie poprawy bezpieczeństwa przeciwpożarowego i ratownictwa (otwarty konkurs ofert). 

Informacje zawierające następujące dane: 

a/ nazwę wnioskodawcy, adres, telefon, e-mail 

b/ dane osoby do kontaktu 

c/ nazwę zadania 

d/ przewidywany termin realizacji zadania 

e/ krótki opis zadania (maksymalnie 2 strony znormalizowanego maszynopisu) 

f/ przewidywany całkowity koszt realizacji zadania 

g/ przewidywaną wnioskowaną kwotę dofinansowania 

należy składać w Biurze Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Publicznego przy ul. Piłsudskiego 40-42 w p. 331-332 lub przesłać na adres: Biuro Spraw
Obronnych i Bezpieczeństwa Publicznego ul. Piłsudskiego 40-42, 70-550 Szczecin (decyduje data wpływu do urzędu). 

Uwaga: przesłanie lub przekazanie powyższych informacji nie jest równoznaczne ze złożeniem wniosku o dotację na dofinansowanie wybranego zadania.
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